平成 21年 4月 17日

各位

株式会社ほっかほっか亭総本部

代表取締役社長 青木達也

千葉支店開設について

 株式会社ほっかほっか亭総本部（本社：東京都港区）は、平成 21年 4月 17

日に千葉支店を開設いたしますのでお知らせいたします。

当社はこれからもより一層の体制設備を図り、「わたしの街の台所」として、

皆様に安心いただける充実したサービスを提供し、ほっかほっか亭ブランドの

発展を目指して参ります。

記

ほっかほっか亭千葉支店

千葉県千葉市中央区宮崎 2-6-2

営業開始日  平成 21年 4月 17日

以上

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社ほっかほっか亭総本部 PR室 担当：外所（とどころ）美知子

TEL: 03-3456-6601 FAX:03-3456-6644

http://www.hokkahokkatei.co.jp/